La Tortilla Factory

52502002 - Ilvory Teff Wraps Gluten Free

La Tortilla Factory Gluten Free Ivory Teff Wraps are certified Non-GMO Gluten Free,

Wheat Free and contain absolutely no bad fats, dairy or soy. A perfect way to enjoy
all your favorite dishes while maintaining a gluten-free diet and lifestyle.
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& Benefits

Certified Non-GMO Gluten Free, Wheat Free, Ivory Teff Wraps contain absolutely no
bad fats, dairy or soy. They are a good source of dietary fiber and have 18g of whole
grains thanks to ancient grains, ivory teff and millet. Try them as a nutritious
substitute for pizza crust, sandwich bread, or hamburger buns. Heat before enjoying

for the best flavor and the softest texture.

Ingredients

A Allergens

WATER, TAPIOCA FLOUR, WHOLE GRAIN
IVORY TEFF FLOUR, WHOLE GRAIN
MILLET FLOUR, EXPELLER PRESSED
CANOLA OIL, SUNFLOWER LECITHIN,
XANTHAN GUM, CONTAINS 2% OR LESS
OF EACH OF: GUAR GUM, ORGANIC
HONEY, NON-ALUMINUM BAKING
POWDER (MONOCALCIUM PHOSPHATE,
SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH),
SEA SALT, TO MAINTAIN FRESHNESS
(SORBIC ACID,CALCIUM PROPIONATE)

Free From:

@ crustaceans eggs fish milk
peanuts sesame soy tree nuts
wheat

Nutrition Facts
Servings per Container 6
Serving size 66grams (1EA)
|
Amount per serving
Calories 190
% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 33g 12%
Dietary Fiber 4g 14%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Protein 2g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 99mg 8%
Iron2mg 10%
Potassium 115mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

Store in a cool, dry place.
Refrigeration okay. UNIT UPC:
078858525020

Serving Suggestions

La Tortilla Factory

UPC MFG #

A great substitute for sandwich
bread, pizza crust and hamburger
buns. Also, great for Mexican foods
(enchiladas, burritos, quesadillas).

Prep &« Cooking Suggestions

078858525020 | 52502-002

Gross Weight ~ Net Weight

9.611lb 8.73Ib

No preparation required. Heat
before enjoying for the best flavor
and the softest texture.
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Length

20.3in | 10.3in | 3.6in

Width Height Volume TIxHI
0.

Brand Manufacturer

Tortilla King LLC

SPC # GTIN Pack Pack Desc.

52502002 | 10078858525027

10/13.9 0Z

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States Yes

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To

44ft3 | 8x14 | 59days 60°F / 77°F
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La Tortilla Factory Gluten Free Ivory Teff Wraps are certified Non-GMO Gluten Free,
Wheat Free and contain absolutely no bad fats, dairy or soy. A perfect way to enjoy
all your favorite dishes while maintaining a gluten-free diet and lifestyle.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 190 Total Fat 6g Sodium 290mg
Protein 2 Trans Fats Og Calcium 99mg
Total Carbohydrates..- 33g Saturated Fat 0.5g Iron 2mg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 115mg
Dietary Fiber 4g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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